
Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2019 № 409

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
агропромышленного комплекса Ковернинского муниципального района 

Нижегородской области», утвержденную постановлением Администрации 
Ковернинского муниципального района Нижегородской области

от 07.08.2014 № 459

В соответствии с постановлением Администрации Ковернинского 
муниципального района Нижегородской области от 25 февраля 2014 года 
№88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального 
района Нижегородской области», распоряжением Администрации 
Ковернинского муниципального района от 29 мая 2014 года №261-р «Об 
утверждении «Плана мероприятий по разработке муниципальных программ 
Ковернинского муниципального района Нижегородской области, 
необходимых для формирования бюджета района на 2015 года и 
последующие годы» Администрация Ковернинского муниципального района 
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие агропромышленного 
комплекса Ковернинского муниципального района Нижегородской области», 
утвержденную постановлением Администрации Ковернинского 
муниципального района Нижегородской области от 07.08.2014г. № 459 
(далее -  Муниципальная программа) изменения согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления сельского хозяйства Администрации Ковернинского
муниципального района Н иж е^^мской области И.В.Глухову. ‘

2  1 , OB,

Г лава местного самоуп
Верно,

ии специалист 
г$низационно-правового отдела 

^■администрации Ковернинского
Муниципального района

-Ж Ж  /с

О.П.Шмелев



Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2019 г. №410

О внесении изменений в План реализации муниципальной программы 
«Развитие агропромышленного комплекса Ковернинского муниципального 

района Нижегородской области» на 2019-2021 годы

В соответствии с п.6.8, и п.7.1. Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального 
района, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского 
муниципального района от 25 февраля 2014 года № 88 Администрация 
Ковернинского муниципального района постановляет:

1. Внести в План реализации муниципальной программы «Развитие 
агропромышленного комплекса Ковернинского муниципального района 
Нижегородской области» на 2019-2021 годы, утвержденный постановлением 
Администрации Ковернинского муниципального района от 17 января 2019 года 
№ 40 изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления сельского хозяйства Администрации Ковернинского 
муниципального района Нижегородской области И.В.Глухову.

Глава местного самоуправ

Яэедущии специалист 
Организационно-правового отдела 
Администрации Ковернинского 
муниципального района

Верно

О.П.Шмелев



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2019 г. №410

О внесении изменений в План реализации муниципальной программы 
«Развитие агропромышленного комплекса Ковернинского муниципального 

района Нижегородской области» на 2019-2021 годы

Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с п.6.8, и п.7.1. Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального 
района, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского 
муниципального района от 25 февраля 2014 года № 88 Администрация 
Ковернинского муниципального района постановляет:

1. Внести в План реализации муниципальной программы «Развитие 
агропромышленного комплекса Ковернинского муниципального района 
Нижегородской области» на 2019-2021 годы, утвержденный постановлением 
Администрации Ковернинского муниципального района от 17 января 2019 года 
№ 40 изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления сельского хозяйства Администрации Ковернинского 
муниципального района Нижегородской области И.В.Глухову.


